令和３年８月５日

会員各位

公益社団法人いわき市シルバー人材センター

刈払機取扱者講習会（懇談）の開催中止について

晩夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より会員の皆様に

は安全就業にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、８月１０日より各会場で予定しておりました、刈払機取扱者講習会（懇談）

ですが、この度いわき市内の新型コロナウィルス感染拡大の影響により、いわき市

から市内公共施設の休館が発表されました。つきましては、大変残念ですが全会場

の講習会開催を急遽中止することと致しました。

受講申し込み頂いた皆様には、大変申し訳ございませんが、ご理解頂きますよう

よろしくお願い申し上げます。

※講習会でお配りする予定でした資料を同封させて頂きます。

刈払機を使用する就業基準等ありますので、必ず資料に目を通してくださいますようよろしく

お願い申し上げます。

問い合わせ先：いわき市シルバー人材センター

電話：０２４６－２２－１７２２

担当 加藤